檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：洪秀卿

聯絡電話：04-22840597#21

傳真：04-22857861

電子信箱：sch53@nchu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：興教字第1070200224號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q107020022400-1.pdf)

主旨：謹訂於107年5月26日辦理仿生設計工作坊，探討如何師法

自然，解決氣候變遷問題，並將針對「2018全球仿生設計

競賽」進行實作體驗，歡迎貴校師生踴躍報名參與，惠請

查照並公告周知。

說明：

一、報名資格：全國大專學生、高中學生、教職員

二、活動日程：2018年5月26日 (六) 9:00~18:00

三、活動地點：國立中興大學綜合教學大樓Y605室

四、報名時間：即日起至2018年5月10日止，報名審查結果將

於2018年5月15日 (二) 以e-mail通知

五、報名網址及活動流程請至 http://nchu.cc/8pmqn 查詢。

六、主辦單位：國立中興大學通識教育中心

七、諮詢專線：04-22840597#21 洪小姐

正本：全國高級中學、公私立大專校院

副本：本校通識教育中心 2018-04-18
13:55:01

1070002823

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/04/18

■■■■■■■有附件